

**ABDICHTUNGSTECHNIK****mostki szczipne i dodatki do zapraw mineralnych**

NAZWA	ilość	J.M	cena detal	cena opakowanie
Haftemulsion koncentrat	5	kg	15,24 zł	76,20 zł
Haftemulsion koncentrat	10	kg	14,84 zł	148,40 zł
Haftemulsion koncentrat	30	kg	14,84 zł	445,20 zł

**produkty do naprawy i reprofilacji betonu, wypełnień ,masy zalewowe,szpachlówki**

nazwa	ilość	j.m	cena detal	cena opakowanie
KOROHAFT PLUS	3,5	kg	12,84 zł	44,94 zł
SPERRMORTEL	25	kg	2,66 zł	66,50 zł
SPERRMORTEL FEIN	25	kg	2,55 zł	63,75 zł
QUELLMORTEL STANDARD	25	kg	4,53 zł	113,25 zł
QUELLMORTEL SCHNELL	25	kg	4,53 zł	113,25 zł
HEYDI TRASSZEMENTMORTEL	40	kg	1,73 zł	69,20 zł
FEINSPACHTEL	25	kg	2,69 zł	67,25 zł
bohrlochsclamme	25	kg	3,36 zł	84,00 zł
VERGUSMORTEL M	25	kg	4,23 zł	105,75 zł

**USZCZELNIENIA MINERALNE, SMP I BITUMICZNE  
JASTRYCHÓW, FUNDAMENTÓW (STRONA POZYTYWNA)**

NAZWA	ilość	J.M	cena detal	cena opakowanie
K 11 SCHLAMME WEISS	25	kg	8,61 zł	215,25 zł
K11 SCHLAMME GRAU	25	kg	3,00 zł	75,00 zł
K11 FLEX SCHLAMME GRAU KOMP.A	15	kg	7,19 zł	107,85 zł
K11 FLEX SCHLAMME GRAU KOMP.B	5	kg	7,19 zł	35,95 zł
K 11 SULFATEXSCHLAMME	25	kg	7,95 zł	198,75 zł
DICKBESCHICHTUNG 1K	30	LITR	7,26 zł	217,80 zł
DICKBESCHICHTUNG 2K KOM.A 22KG +	22	kg	7,56 zł	166,32 zł
DICKBESCHICHTUNG 2K KOM.B8KG	8	Kg	7,56 zł	60,48 zł
K 100 SCHWARZ	25	Kg	7,13 zł	178,25 zł
K 100 SCHWARZ	10	Kg	8,67 zł	86,70 zł
BITFLEX	25	kg	8,36 zł	209,00 zł
SK KLEBESTREIFEN	12	mb	22,52 zł	270,24 zł
SK Coating	10	kg	16,20 zł	162,00 zł
Bitumen vornanstrich	10	kg	13,04 zł	130,40 zł
SK vornanstrich	10	kg	9,39 zł	93,90 zł
SK 3000 S DICHTUNGSBAHN	20	m <sup>2</sup>	35,07 zł	701,40 zł
AQUABLOCKER	15	kg	26,40 zł	396,00 zł
AQUABLOCKER LIQUID	14	kg	26,84 zł	375,76 zł

**USZCZELNIENIA MINERALNE JASTRYCHÓW, ŚCIAN I FUNDAMENTÓW (STRONA NEGATYWNA)**

NAZWA	ilość	J.M	cena detal	cena opakowanie
AQUASTOPP ZESTAW	1	zest.	57,20 zł	57,20 zł
SPEZIALSCHLAMME	15	kg	4,20 zł	63,00 zł
ISOLIER-FLUSSIG	10	kg	8,72 zł	87,20 zł
PUDER-EX	15	kg	6,60 zł	99,00 zł
K11 FLEX SCHLAMME GRAU KOMP.A	15	kg	7,20 zł	108,00 zł
K11 FLEX SCHLAMME GRAU KOMP.B	5	kg	7,20 zł	36,00 zł

**FUGI DYLATACYJNE NA BAZIE POLISULFIDÓW**

NAZWA	ilość	J.M	cena detal	cena opakowanie
HEYDI ELASTIC GRAU 450ml.	1	szt.	105,29 zł	105,29 zł
HEYDI ELASTIC GRAU 2,5L	2,5	litr	114,24 zł	285,60 zł
HEYDI ELASTIC VORANSTRICH	5	litr	- zł	- zł
HEYDI ELASTIC VORANSTRICH 250 ml	1	szt.	43,19 zł	43,19 zł
HEY`DI POLYSULFID SCHWARZ	4	litr	132,24 zł	528,96 zł
HEY`DI POLYSULFID SCHWARZ	10	litr	125,78 zł	1 257,80 zł
hey`di polysulfid grau	4	litr	132,24 zł	528,96 zł
hey`di polysulfid grau	10	litr	125,78 zł	1 257,80 zł
hey`di polysulfid S schwarz 450ml	1	litr	94,94 zł	94,94 zł
hey`di polysulfid S grau 450ml	1	litr	94,94 zł	94,94 zł

**CEMENTY I ZAPRAWY SZYBKOWIĄŻĄCE DO ZAKOTWIENÍ**

NAZWA	ilość	J.M	cena detal	cena opakowanie
HEY`DI RAPID 1	5	kg	- zł	- zł
HEY`DI RAPID 1	15	kg	5,57 zł	83,55 zł
HEY`DI RAPID 3	5	kg	- zł	- zł
HEY`DI RAPID 3	15	kg	3,63 zł	54,45 zł
HEY`DI RAPID 5	5	kg	5,03 zł	25,15 zł
HEY`DI RAPID 8	5	kg	4,71 zł	23,55 zł
HEY`DI RAPID 8	15	kg	4,71 zł	70,65 zł
SCHNELLBINDEZEMENT	25	kg	5,57 zł	139,25 zł

**JASTRYCHY SZYBKOWIĄŻĄCE**

NAZWA	ilość	J.M	cena detal	cena opakowanie
SCHNELLESTRICH	25	kg	2,49 zł	62,25 zł
SCHNELLESTRICH KONZENTRAT	25	kg	3,17 zł	79,25 zł

**RENOWACJA ZABYTKÓW I STARYCH BUDOWLI**

NAZWA	ilość	J.M	cena detal	cena opakowanie
ATYSULFAT PŁYN ODSALAJACY	10	Kg	24,05 zł	240,50 zł
ATYSULFAT PŁYN ODSALAJACY	30	Kg	14,60 zł	438,00 zł

**INIEKCJE**

NAZWA	ilość	J.M	cena detal	cena opakowanie
KIESEY PŁYN DO PRZEPON POZIOMYCH	30	kg	10,71 zł	321,30 zł
KIESEY PŁYN DO PRZEPON POZIOMYCH	10	kg	10,83 zł	108,30 zł
KIESEY PŁYN DO PRZEPON POZIOMYCH	200	kg	10,22 zł	2 044,00 zł
KIESEY PŁYN DO PRZEPON POZIOMYCH	1200	kg	10,22 zł	12 264,00 zł
iniectrem	210ml	szt	51,60 zł	51,60 zł
PU WASSERSTOPP	10	kg	63,95 zł	639,50 zł
PU BESCHLEUNIGER	1	kg	157,14 zł	157,14 zł
INJEKTMORTEL	25	kg	3,45 zł	86,25 zł
BOHRLOCHSHLAMME	25	kg	2,97 zł	74,25 zł
EPOXAN IKH KOMP.A	7	kg	41,96 zł	293,72 zł
EPOXAN IKH KOMP.B	3,5	kg	79,43 zł	278,01 zł
EPOXAN ELH KOMP.A	2,5	kg	48,30 zł	120,75 zł
EPOXAN ELH KOMP. B	2,5	kg	77,24 zł	193,10 zł
EPOXAN ELH KOMP. A	5	kg	90,36 zł	451,80 zł
EPOXAN ELH KOMP. B	5	kg	107,81 zł	539,05 zł
lejek iniekcyjny	20	szt	8,43 zł	168,60 zł

**TYNKI RENOWACYJNE I PODKŁADY**

NAZWA	ilość	J.M	cena detal	cena opakowanie
SANIERPUTZ WEISS	25	kg	2,88 zł	71,96 zł
SPRITZBEWURF	25	kg	2,26 zł	56,60 zł
SANIERPUTZ STANDARD	25	kg	3,72 zł	93,02 zł
sanirputz WTA fein	25	kg	5,27 zł	131,63 zł
Anti-schimmel putz	25	kg	2,69 zł	67,13 zł

**POWŁOKI EPOKSYDOWE**

NAZWA	ilość	J.M	cena detal	cena opakowanie
EPOXAN KSA KOMP.A	7	kg	61,51 zł	430,59 zł
EPOXAN KSA KOMP.B	3,5	kg	94,49 zł	330,71 zł
EPOXAN IKH KOMP.A	7	kg	54,23 zł	379,61 zł
EPOXAN IKH KOMP.B	3,5	kg	110,00 zł	385,01 zł
EPOXAN ELH KOMP.A	2,5	kg	72,45 zł	181,12 zł
EPOXAN ELH KOMP.B	2,5	kg	77,24 zł	193,09 zł
EPOXAN ELH KOMP.A	5	kg	90,36 zł	451,82 zł
EPOXAN ELH KOMP.B	5	kg	68,41 zł	342,05 zł
EPOXAN FBA KOMP.A	6	kg	81,73 zł	490,38 zł
EPOXAN FBA KOMP.B	2,4	kg	102,12 zł	245,10 zł
NIBOXAN MULTI KIESELGRAU KOMP.A	25	kg	62,00 zł	1 550,10 zł
NIBOXAN MULTI KIESELGRAU KOMP.B	5	kg	64,30 zł	321,52 zł

**IMPREGNATY I ŚRODKI CZYSZCZĄCE**

NAZWA	ilość	J.M	cena detal	cena opakowanie
SILOXAN	5	kg	21,57 zł	107,84 zł
SILOXAN	10	kg	21,18 zł	211,83 zł
SILOXAN STI creme	5	litr	126,87 zł	634,34 zł
SILOXAN STI creme	11	litr	126,40 zł	1 390,35 zł

KALKLOSER	5 kg	35,84 zł	179,19 zł
epoxan reiniger	5 kg	26,45 zł	132,24 zł